FOOD

Knusprige Aubergine | gerducherter Joghurt | Pecanuss
crispy eggplant | smoked yogurt | pecan  until 22 h

Gebackene Chicken Wings &
baked chicken wings  until 22 h

Kebab von der Ochsenbrust
ox brisket kebab  until 22 h

Jahrgangssardinen | sauer eingelegtes GemUse
Sardine Millesime | pickled vegetables

Schinken | Iberico Bellota
Ham | Iberico Bellota

Kaseauswahl von Blomeyer's Kase
cheese selection by ,,Blomeyer’s Kdse"”

9.00

12.00

12.00

16.00

20.00

18.00

WHISKY X BEER
PAIRING

The Dalmore 12 x BRLO, Porter
16.00

The Dalmore 15 x  Aegir, Witbier
19.00

26.00

)

The Dalmore 18 x North Coast, Old Stock 15

ALLE PREISE IN EURO INKL. MWST. / ALL PRICES IN EUROS INCL. VAT

DESIGNED BY BM COMMUNICATIONS




